

COMPAGNIE INTERNATIONALE DE LEASING -CIL-
BILAN PROVISoire ARRETE AU 30/06/2001

Chiffres exprimés en dinars

ACTIFS	30/06/01	30/06/00	Var. en %	PASSIF	30/06/01	30/06/00	Var. en %
Actifs non courants				Capitaux propres			
Actifs immobilisés				Capital social	7 500 000	7 500 000	0,0%
Immobilisations utilisées par la société	3 484 747	2 752 614	26,6%	Réserves	4 906 061	3 937 395	24,6%
Amortissements	-417 849	-349 712	19,5%	résultats reportés	657 928	342 049	92,3%
Net	3 066 898	2 402 902	27,6%	Total des capitaux propres avant résultat	13 063 989	11 779 444	10,9%
Immobilisations destinées à la location	222 628 618	178 430 805	24,8%	Résultat de la période avant impôts	1 478 368	1 337 300	10,5%
Amortissements	-99 813 314	-72 973 813	36,8%	Total des capitaux propres avant affectation	14 542 357	13 116 744	10,9%
Net	122 815 304	105 456 992	16,5%	PASSIFS			
Immobilisations financières	5 114 784	5 010 893	2,1%	Passif non courants			
Provisions	0	0		Emprunts	67 717 403	66 798 279	1,4%
Net	5 114 784	5 010 893	2,1%	Autres Passifs financiers	3 199 676	993 412	222,1%
Total des actifs immobilisés	130 996 986	112 870 787	16,1%	Provisions	641 541	981 852	-34,7%
Autres actifs non courants	195 453	257 818	-24,2%	Total des passifs non courants	71 558 620	68 773 543	4,0%
Total des actifs non courants	131 192 439	113 128 605	16,0%	Passifs courants			
Actifs courants				Fournisseurs et comptes rattachés	11 746 624	6 017 818	95,2%
Clients et comptes rattachés	10 931 185	9 209 823	18,7%	Autres passifs courants	3 905 883	2 853 657	36,9%
Provisions	-7 805 165	-6 043 729	29,1%	Concours Bancaires et Autres Passifs Financiers	37 879 409	29 181 282	29,8%
Net	3 126 020	3 166 094	-1,3%	Total des passifs courants	53 531 916	38 052 757	40,7%
Autres actifs courants	1 424 311	1 489 704	-4,4%	Total des passifs	125 090 536	106 826 300	17,1%
Placements et autres actifs financiers	50 000	50 000					
Liquidités et équivalents de liquidités	3 840 123	2 108 641	82,1%	Total des capitaux propres et des passifs	139 632 893	119 943 044	16,4%
Total des actifs courants	8 440 454	6 814 439	23,9%				
Total des actifs	139 632 893	119 943 044	16,4%				

ETAT DE RESULTAT PROVISoire AU 30/06/2001

Chiffres exprimés en dinars

	30/06/01	30/06/00	Var. en %		30/06/01	30/06/00	Var. en %
Revenus				Dotations aux provisions	-1 302 206	-1 189 932	9,4%
Revenus bruts de leasing	28 473 619	23 774 664	19,8%	Autres charges d'exploitation	-254 737	-237 486	7,3%
Dotations aux amortissements des immobilisations en location	-22 274 725	-18 187 321	22,5%	Résultat d'exploitation	4 914 775	4 506 255	9,1%
Revenus Nets du Leasing	6 198 894	5 587 343	10,9%	Charges financières nettes	-3 555 108	-3 234 157	9,9%
Autres Produits d'exploitation	195 735	433 484	-54,8%	Produits des placements	67 716	31 406	115,6%
Reprises sur provisions	661 271	373 345	77,1%	Autres gains ordinaires	55 003	34 187	60,9%
Charges de personnel	-508 868	-409 143	24,4%	Autres pertes ordinaires	-4 018	-391	927,6%
Dotations aux amortissements	-75 314	-51 356	46,7%	Résultat des activités ordinaires avant impôt	1 478 368	1 337 300	10,5%